

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города" городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	70/147	70/147	0/0	63/134	6/12	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	152	19	1	0	0	0
из них женщин	79	79	0	78	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли-преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление (450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, Малая Гражданская, 35)																								
1	Заместитель директора по общим вопросам	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по правовым вопросам	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер (по работе с RM-площадкой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инженер I категории (по работе с RM-площадкой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Инженер I категории (по работе с RM-площадкой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Инженер I категории (по работе с ГЛОНАСС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Инженер I категории (по работе с ГЛОНАСС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А (25А)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27-6А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-7А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-8А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-9А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-10А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-11А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-12А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-13А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-14А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-15А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-16А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимскому району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-17А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимском району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-18А (27А)	Специалист I категории (по г. Уфе и Уфимском району)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	<i>Группа взаимодействия с юридическими лицами</i> Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Отдел по работе с операторами перевозок и полигонами (450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, Малая гражданская, 35) Заместитель начальника отдела Служба раздельной сортировки отходов и оборота контейнеров (450059, РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, улица Города Галле, д. 2, корпус 4; ул. Большая гражданская, б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(39А)	гостите-технического состоя- ния автомобилей, дорожно- строительных машин и меха- низмов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
40А	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет
40-1А (40А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет
40-2А (40А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет
41	Малая Отдел главного механика (450059, Республика Башкорт- остан, г. Уфа, Малая Гражд- данская, 35)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет
42	Ведущий инженер (теплотех- ник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
43	Малая строительный Отдел охраны труда и окру- жающей среды (450059, Рес- публика Башкортостан, г. Уфа, Малая Гражданская, 35)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Да
44	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
45	Ведущий эколог (инженер по охране окружающей среды) Цех (полигон нерадиоактив- ных твердых коммунальных отходов) (Республика Баш- кортостан, Уфимский район, Сельское поселение Черкас- ский сельский совет, с. Чер- кассы, мкр. Промышленный, участок № 1 ж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
46	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет
47	Механик II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет
48	Эколог I категории (инженер по охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
49	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
50	Отдел по управлению perso- налом и социальной полити- ке (450059, Республика Баш- кортостан, г. Уфа, Малая Гражданская, 35) Ведущий специалист Юридический отдел (450059,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Республика Башкортостан, г. Уфа, Малая Тиракская, 35)												
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-1А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-2А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-3А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-4А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-5А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-6А	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54А	Юрист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54-1А	Юрист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54-2А	Юрист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54-3А	Юрист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Юрист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел (450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, Малая Тиракская, 35)												
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57-1А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57-2А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57-3А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57-4А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Автогаражный цех (450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, Малая Тиракская, 35)												

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

